



SZP-ET/227/2021

Złotów, dnia 14.12.2021 r.

Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem

Dotyczy postępowania nr 20/ZP/2021

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego symbolem 20/ZP/2021, którego przedmiotem jest: „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku na potrzeby Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 1 i 5 ustawy Pzp udziela wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 64

Część nr 75 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pętli do polipektomii wykonanej z drutu plecionego o grubości 0,40mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 65

Część nr 76 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pętli do polipektomii na zimno i z użyciem generatora elektrochirurgicznego wykonanej z drutu plecionego o grubości 0,40mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 66

Części nr 79 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczypiec biopsyjnych o długości roboczej 180cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 67

Części nr 79,80

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie szczypiec biopsyjnych posiadających wyłącznie łyżeczki typu owalnego, z igłą lub bez, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 68

Części nr 79,80

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania szczypiec biopsyjnych powlekanych powłoką chroniącą kanał roboczy endoskopu przed ewentualnym uszkodzeniem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania szczypiec biopsyjnych powlekanych powłoką chroniącą kanał roboczy endoskopu przed ewentualnym uszkodzeniem.

Pytanie nr 69

Części nr 97 poz.1

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie klipsownic hemostatycznych, których uchwyty są zróżnicowane kolorystycznie w zależności od rozwarcia ramion klipsa, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 70

Pytanie do pakietu 2 pozycja 7,8,9,10

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 7,8,9 i 10 i stworzenie osobnego zadania na katetery typu Fogarty' ego oraz dopuszczenie następujących parametrów:

Pozycja 7 – kateter 3 F, średnica balonu 8 mm, długość 80 cm, pojemność balonu 0,20 ml

Pozycja 8 – kateter 4 F, średnica balonu 10,5 mm, długość 80 cm, pojemność balonu 0,75 ml

Pozycja 9 -kateter 5 F, średnica balonu 13 mm, długość 80 cm pojemność balonu 1,5 ml

Pozycja 10 - kateter 6 F, średnica balonu 13,5 ml, długość 80 cm, pojemność balonu 1,60 ml

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie może wydzielać pozycji do odrębnych części, natomiast dopuszcza zaproponowane parametry.

Pytanie nr 71

Pytanie do pakietu 109

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 1 introducerów z zastawką do wprowadzania i usuwania kateterów o średnicy 6 i 7 F, długość introducera 11 cm, w zestawie prowadnik 0,038" z końcówką J długości 45 cm. W zestawie igła prosta 18 G 7 cm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych parametrów introducerów.

Pytanie nr 72

Pytanie do pakietu 109 pozycja 2 – elektrody do czasowej stymulacji serca o długości 120 cm i możliwości wyboru krzywizn. Spacing 10 mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych parametrów elektrody.

Pytanie nr 73

Pytanie do pakietu 115

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrod neutralnych, jednorazowych, dzielonych, z pierścieniem ekwipotencjalnym o powierzchni całkowitej 170,5mm x 128,5mm, hydrożelowa.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych parametrów elektrod.

Pytanie nr 74

Pytanie do pakietu 115

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrod neutralnych, jednorazowych, dzielonych o następujących parametrach:

- hydrożel 1,5 mm

- powierzchnia 118cm² (202 x 101mm)

- Wersja z oddzielną powierzchnią przewodzącą REM (Return Electrode Monitor) jest kompatybilna z urządzeniami Valleylab, Conmed, Erbe posiadającymi system kontrolujący ciągłość pętli zwrotnej prądu wysokoczęstotliwościowego

- każda elektroda pakowana osobno

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowany rozmiar elektrod, jednakże wymaga by zaoferowane elektrody były kompatybilne z diatermią firmy Emed.

Pytanie nr 75

Dotyczy Pakiet nr 11, pozycja nr 2: Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, czy nie nastąpiła omyłka i we wskazanej pozycji, powinien znajdować się standardowy inkubator do odczytu testów po 24h? Pakiet 11 zawiera dwie pozycje, z czego pierwsza obejmuje właśnie testy o odczycie 24h.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż modyfikacją załącznika nr 1° do SWZ z dnia 03 grudnia 2021 poprawił części 11 – Sterylizacja – autoczytnik, wskaźnik w pozycji nr 1. Zamawiający prosi o sprawdzenie na stonie prowadzonego postępowania komunikatu Zamawiającego z dnia 03.12.2021.

Pytanie nr 76

Dotyczy § 9, ust. 1, punkt 1 i 2: Uprzejmie prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,2% wartości towarów dostarczonych ze zwłoką bądź reklamowanych.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 77

Dotyczy § 9, ust. 1, punkt 3: Uprzejmie prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 20% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 78

Dotyczy pakietu nr 41-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o długości 285 cm. Jednocześnie informujemy, że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Prośbę motywujemy zaprzestaniem produkcji zestawów poprzedniego typu

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 79

Pakiet 42 produkt 1:

Czy zamawiający dopuszcza trzecia rurę o rozciągliwości do 120 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 80

Dotyczy Zadania 16

Czy Zamawiający dopuści certyfikat sterylności bez numeru LOT? Pragniemy zauważyć, że na etapie składania ofert, Zamawiający ani wykonawca nie są w stanie przewidzieć ani potwierdzić numeru LOT dostarczanego asortymentu, zwłaszcza, gdy przedmiotem dostawy może być asortyment o różnych numerach LOT.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 81

Dotyczy Zadania 42 poz. 1

Zamawiający wyjaśnieniami z dnia 7 grudnia wprowadził wymóg:

Pytanie nr 63 Pakiet 42 produkt 1: Czy Zamawiający wymaga rury o rozciągliwości od minimum 110 cm do 180 cm? Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza wyżej opisany wymóg.

Czy Zamawiający wymaga wszystkich rur o podanej wyżej długości, łącznie z trzecią rurą (gałęzią) do worka, która pierwotnie miała być rozciągliwa do 90 cm?

Odpowiedź: Nie wymaga ale dopuszcza. Trzecia rura (gałąź) może być rozciągliwa powyżej 90 cm.

Pytanie nr 82

Dotyczy Zadania 42 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści obwód rozciągliwy do długości 180 cm, co nie wyklucza także długości 160 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 83

Dotyczy Zadania 15 poz. 1, 3, 4

Czy Zamawiający dopuści wyroby wykonane w całości z PCV?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 84

Dotyczy Zadania 15 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści nebulizator z drenem 210 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 85

Dotyczy: część 60 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Zestaw uniwersalny 2 warstwowy, w którego skład wchodzi:

- serweta z przyklepcem 240cmx150cm - 1 szt.,
- serweta z przyklepcem 175x175cm - 1szt.,
- serweta z przyklepcem- przyklepiec na szerszym boku 90cmx75cm - 2 szt.,
- taśma medyczna 51 cmx9cm - 1 szt.,
- serweta na stół instrumentarium 190cmx150cm - 1 szt.,
- Osłona na stolik Mayo w formie foliowego worka, pokryta w centralnej części laminatem. 75x150cm - 1 szt.,
- serwetki do rąk 30cmx34cm - 4 szt.

Materiał: Włóknina 2 warstwowa - włóknina foliowana polipropylenowo - polietylenowa gramatura 56g/m2, odporność na przenikanie cieczy 258cm H2O;

Cały asortyment spełnia wymogi E-PN 13795 1-3;

Asortyment jest sterylizowany w walidowanym procesie zgodnie z normą dla tlenu etylenu 11135-1;

Każdy zestaw jest zaopatrzony w etykietę w j. polskim umieszczoną na zewnątrz op. oraz 2 etykiety samoprzylepne z możliwością wklejenia w karcie zabiegu, zawierające: serię, datę ważności i symbol artykułu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 86

Pakiet 13 Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny zagięty j.uż. w rozmiarach: 21, 24, 26, 29 oraz 32, do wyboru przez Zamawiającego na etapie składania zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający domniemuje, że zapytanie dotyczy części nr 100. Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 87

Pakiet 13 Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy z nożem j.uż. (nóż w ładunku) 60 lub 80 mm do tkanki grubej lub standardowej, załadowany ładunkiem, do wyboru przez Zamawiającego na etapie składania zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający domniemuje, że zapytanie dotyczy części nr 100. Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 88

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust 1:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić zamawiającemu karę umowną:

1) w wysokości 5 % wartości brutto niedostarczonego towaru w wypadku zwłoki – za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru.

2) w wysokości 5% wartości brutto reklamowanego towaru w przypadku nie dokonania obowiązków reklamacyjnych, zgodnie z § 8 ust. 2 i 3, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto reklamowanego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 89

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzupełni projekt umowy o powyższy zapis.

Pytanie nr 90

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów z „od daty zgłoszenia zaistniałego zdarzenia” na „...od dnia uznania reklamacji”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 91

Części nr 97 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie klipsownicy hemostatycznej, której klips wykonany jest ze stali nierdzewnej i możliwe jest wykonanie rezonansu, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
Marcin Druszcz

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/543425>)

2. a/a

Sporządził: Bożena Schmidt – Dział Techniczno-Administracyjny,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl